
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

SUMSEL UNITED VS PSPS PEKANBARU 3 - 2

#143 10/01/2026, 15:30 WIB GELORA SRIWIJAYA JAKABARING, PALEMBANG HUJAN 26 °C PENONTON : 1272

Wasit : ZUFRIADI

Asisten Wasit 1 : DIEKY AFSAPUTRA

Asisten Wasit 2 : PRIYANTO, S.PD

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA

VAR : IKHSAN PRASETYA JATI

AVAR : HARMOKO

Penilai Wasit : DJUMADI EFFENDI

Match Commissioner : EVAN SOFIYAN

General Coordinator : ISHAM S

Media Officer : HERYANTO KURUSETRA

SUMSEL UNITED

BIRU NAVY BIRU NAVY HITAM

[ 64 ] GK PANGGIH TRIATMOJO   90+4'

[ 4 ] LB MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN   84'

[ 5 ] CB FERNANDO BARBOSA PEREIRA   73'

[ 9 ] CF
JACINTO JUNIOR CONCEICAO
CABRAL  

 27'

[ 10 ] AM DIEGO PIRES DALL’OCA   90+1'

[ 13 ] RB KURNIAWAN  

[ 15 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE   61'

[ 16 ] DM HAFIT IBRAHIM   69'

[ 27 ] LWF NATHAN FARIEL KUSUMA   HT

[ 89 ] CM YUJUN LEE   HT

[ 99 ] RWF RACHMAD HIDAYAT  (C)  18', 31',  31'

PSPS PEKANBARU

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 78 ] GK MUHAMAD DARMAWAN  

[ 3 ] CB
BRANDON MARSEL
SCHEUNEMANN  

 44'

[ 4 ] DM MISBAKUS SHOLIKIN   67'(1)

[ 5 ] AM MUHAMMAD REZA KUSUMA  

[ 7 ] LB ILHAM SYAFRI NOER  

[ 17 ] RWF ASIR   67'

[ 24 ] RB JIMMY JULIANUS ARONGGEAR   82'

[ 29 ] AM M. RAFLY I. SELANG  

[ 32 ] LWF VIERI DONNY ARIYANTO   29',  58'(1)

[ 48 ] CB ACHMAD FARIS ARDIANSYAH  (C)  26'

[ 97 ] CF ILHAM FATHONI   23',  58'

SUBSTITUTES

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA  

[ 3 ] CB OCTOVIANUS OTTO KAPISA  

[ 8 ] AM JALESH PUTRA GAGARIN  

[ 18 ] AM MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL   HT

[ 19 ] RB AGIM FARIANSYAH  

[ 22 ] RWF TOMI DARMAWAN  

[ 23 ] LWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  

[ 24 ] DM ICHSAN KURNIAWAN   69'

[ 25 ] CF KAHAR   HT,  52'

[ 29 ] LB MUHAMMAD ICKBAL MAULANA  

[ 66 ] LB IRWANTO BAJO   84'

[ 96 ] CB MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG   61',  71'

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA  

[ 55 ] GK ERLANGGA SETYO DWI SAPUTRA  

[ 8 ] DM RADITTIA AGUSTIN  

[ 9 ] DM YUDHI ADYTIA PRATAMA   82'

[ 12 ] RWF MUHAMMAD ANDY HARJITO  

[ 15 ] LWF REYHAN FIRDAUS   67'

[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO   58'(1)

[ 26 ] CM MUHAMMAD SYAMSUL RIFAI   67'(1)

[ 44 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO  

[ 93 ] RB IRSAN RAHMAN LESTALUHU  

[ 96 ] CM BRAMDANI   58'

HEAD COACH:

NILMAIZAR

HEAD COACH:

AJI SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

RACHMAD HIDAYAT  18'

23'  ILHAM FATHONI

26'  ACHMAD FARIS ARDIANSYAH

JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL  27'

29'  VIERI DONNY ARIYANTO

RACHMAD HIDAYAT  31'



MATCH EVENTS

RACHMAD HIDAYAT  31'

44'  BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN

YUJUN LEE  HT

KAHAR  HT

NATHAN FARIEL KUSUMA  HT

MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL  HT

KAHAR  52'

58'  ILHAM FATHONI

58'  BRAMDANI

58'(1)  VIERI DONNY ARIYANTO

58'(1)  HARI NUR YULIANTO

DIDIK WAHYU WIJAYANCE  61'

MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG  61'

67'  ASIR

67'  REYHAN FIRDAUS

67'(1)  MISBAKUS SHOLIKIN

67'(1)  MUHAMMAD SYAMSUL RIFAI

HAFIT IBRAHIM  69'

ICHSAN KURNIAWAN  69'

MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG  71'

FERNANDO BARBOSA PEREIRA  73'

82'  JIMMY JULIANUS ARONGGEAR

82'  YUDHI ADYTIA PRATAMA

MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN  84'

IRWANTO BAJO  84'

DIEGO PIRES DALL’OCA  90+1'

PANGGIH TRIATMOJO  90+4'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


